
CAMPEONATO PANAMERICANO DE MAYORES 2010

FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL

SAN JOSE (CRC), 03 DE AGOSTO DE 2010

Fórmula de la competencia

Document engarde-escrime.com

04/08/2010 02:20

página 1/1

52 tiradores

1 vuelta de poules

52 tiradores

8 poules (4 poules de 7, 4 poules de 6)

Décalage para : naciónes

39 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 39 tiradores

Tabla de eliminación directa
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FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL
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Tiradores (participantes, orden estructurado - 52)
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página 1/2

 apellido nombre presencia nación no de serie puntos licencia FIE

 ABELLO NAVAS Ezequiel presente ARG 636 0 10031990002

 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I presente ARG 474 0 22101972000

 MULLER Federico Guillermo presente ARG 334 2 26081988002

 SAUCEDO Felipe Guillermo presente ARG 332 2 18041988003

 REJAS DE ACHA Joaquin presente BOL 166 8 31031987003

 CARDOSO Marcos presente BRA 102 20 06121975000

 SCAVASIN Fernando presente BRA 159 8 24111984001

 SHIMBO Heitor presente BRA 58 36 05031983001

 SOUZA Joao Antonio presente BRA 114 16 23081983003

 DUDIAK Scott presente CAN 198 6 01091989001

 LALONDE TURBIDE Etienne presente CAN 30 76 12051989000

 SIMMONS Alexander presente CAN 289 2 16051990000

 TEISSEIRE Nicolas presente CAN 85 26 09011986001

 ALVEAR Anibal presente CHI 259 2 18121989002

 ALVEAR Felipe presente CHI 108 18 25081985001

 SILVA Ruben presente CHI  0 24021987005

 HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro presente COL  0 10021985004

 PACHON Santiago presente COL 174 8 19031990001

 ESQUIVEL ROMAN Jose presente CRC  0 15011986004

 MORENO URBINA Marcos presente CRC  0 25061984002

 SALES Fabian presente CRC 402 0 30111971000

 TORRES SANDI Daniel presente CRC  0 22031995001

 ALVARES LAZO Yosniel presente CUB 299 2 16061983004

 RIANO TORRES Jesus presente CUB 267 2 30011988006

 ZAMORA MORALES Yoelkis presente CUB 302 2 29051986003

 RIVERA CORNIEL Miguel Gabriel presente DOM  0 20091988007

 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael presente DOM 185 8 09111988001

 SUSANA Joan presente DOM  0 09121993000

 CASAMALHUAPA AGUILERA Rodrigo Eduard presente ESA 392 0 04051992001

 DE PAZ Luis presente GUA 409 0 31081982000

 ARIZAGA Raul presente MEX 146 10 13091989007

 GOMEZ Daniel presente MEX 70 32 06051990006

 GOMEZ David presente MEX 469 0 05061992000

 HERRERA Ramses presente MEX 95 22 05101983000

 MARQUEZ CHAVEZ Roberto Pablo presente NCA  0 17061988007

 PAGUAGA AGUILAR Flavio Roberto presente NCA  0 03081992005

 PINEDA SANCHEZ Esteban Francisco presente PAN  0 07081992005

 BENAVENTE Carlos presente PER  0 20071992003

 LANDAVERE Alex presente PER  0 14041991000

 VILLALOBOS Andres presente PER  0 07121990005

 ARIAS Jean Carlos presente PUR 260 2 21121991000

 JUSTINIANO Angel presente PUR 230 4 23011992000

 LUGO Jonathan presente PUR 197 6 18111983000

 VAZQUEZ CARDONA Angel presente PUR 263 2 03041991001

 CHAMLEY-WATSON Miles presente USA 7 172 03121989000

 GETZ Kurt presente USA 11 156 07061988000

 MASSIALAS Alexander presente USA 21 92 20041994001
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 MEINHARDT Gerek presente USA 12 152 27071990000

 BRU Cesar presente VEN 195 6 26121983003

 LEAL Antonio J. presente VEN 73 30 25061987007

 PEREZ Jhon presente VEN 222 4 04071986001

 RODRIGUEZ Carlos Eduardo presente VEN 61 36 20041978001



CAMPEONATO PANAMERICANO DE MAYORES 2010
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 CHAMLEY-WATSON Miles presente USA 7 172 03121989000

 GETZ Kurt presente USA 11 156 07061988000

 MEINHARDT Gerek presente USA 12 152 27071990000

 MASSIALAS Alexander presente USA 21 92 20041994001

 LALONDE TURBIDE Etienne presente CAN 30 76 12051989000

 SHIMBO Heitor presente BRA 58 36 05031983001

 RODRIGUEZ Carlos Eduardo presente VEN 61 36 20041978001

 GOMEZ Daniel presente MEX 70 32 06051990006

 LEAL Antonio J. presente VEN 73 30 25061987007

 TEISSEIRE Nicolas presente CAN 85 26 09011986001

 HERRERA Ramses presente MEX 95 22 05101983000

 CARDOSO Marcos presente BRA 102 20 06121975000

 ALVEAR Felipe presente CHI 108 18 25081985001

 SOUZA Joao Antonio presente BRA 114 16 23081983003

 ARIZAGA Raul presente MEX 146 10 13091989007

 SCAVASIN Fernando presente BRA 159 8 24111984001

 REJAS DE ACHA Joaquin presente BOL 166 8 31031987003

 PACHON Santiago presente COL 174 8 19031990001

 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael presente DOM 185 8 09111988001

 BRU Cesar presente VEN 195 6 26121983003

 LUGO Jonathan presente PUR 197 6 18111983000

 DUDIAK Scott presente CAN 198 6 01091989001

 PEREZ Jhon presente VEN 222 4 04071986001

 JUSTINIANO Angel presente PUR 230 4 23011992000

 ALVEAR Anibal presente CHI 259 2 18121989002

 ARIAS Jean Carlos presente PUR 260 2 21121991000

 VAZQUEZ CARDONA Angel presente PUR 263 2 03041991001

 RIANO TORRES Jesus presente CUB 267 2 30011988006

 SIMMONS Alexander presente CAN 289 2 16051990000

 ALVARES LAZO Yosniel presente CUB 299 2 16061983004

 ZAMORA MORALES Yoelkis presente CUB 302 2 29051986003

 SAUCEDO Felipe Guillermo presente ARG 332 2 18041988003

 MULLER Federico Guillermo presente ARG 334 2 26081988002

 CASAMALHUAPA AGUILERA Rodrigo Eduard presente ESA 392 0 04051992001

 SALES Fabian presente CRC 402 0 30111971000

 DE PAZ Luis presente GUA 409 0 31081982000

 GOMEZ David presente MEX 469 0 05061992000

 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I presente ARG 474 0 22101972000

 ABELLO NAVAS Ezequiel presente ARG 636 0 10031990002

 BENAVENTE Carlos presente PER  0 20071992003

 ESQUIVEL ROMAN Jose presente CRC  0 15011986004

 HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro presente COL  0 10021985004

 LANDAVERE Alex presente PER  0 14041991000

 MARQUEZ CHAVEZ Roberto Pablo presente NCA  0 17061988007

 MORENO URBINA Marcos presente CRC  0 25061984002

 PAGUAGA AGUILAR Flavio Roberto presente NCA  0 03081992005

 PINEDA SANCHEZ Esteban Francisco presente PAN  0 07081992005
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 RIVERA CORNIEL Miguel Gabriel presente DOM  0 20091988007

 SILVA Ruben presente CHI  0 24021987005

 SUSANA Joan presente DOM  0 09121993000

 TORRES SANDI Daniel presente CRC  0 22031995001

 VILLALOBOS Andres presente PER  0 07121990005
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Poule No 1    9:00    pista No  Azul

Arbitro : CARDENAS ROSABAL Mario        CUB                             

V/M ind. TD cl.

 MARQUEZ CHAVEZ Roberto Pablo NCA  0  4  2  1  4  1 0/6 -18 12 7  

 CHAMLEY-WATSON Miles USA  V  V  V  V  V  2 5/6 14 27 2  

 TORRES SANDI Daniel CRC  V  3  0  0  2  0 1/6 -19 10 6  

 CASAMALHUAPA AGUILERA Rodrigo Eduardo ESA  V  0  V  3  V  4 3/6 3 22 4  

 SCAVASIN Fernando BRA  V  1  V  V  V  2 4/6 8 23 3  

 REJAS DE ACHA Joaquin BOL  V  4  V  2  1  2 2/6 -7 19 5  

 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG  V  V  V  V  V  V 6/6 19 30 1  

Poule No 2    9:00    pista No  Roja

Arbitro : KUZNETSOV        Alexey       CAN                             

Arbitro : CORDERO          Darwin       VEN                             

V/M ind. TD cl.

 PACHON Santiago COL V4  0  3  1  3  V 2/6 -6 16 5  

 SILVA Ruben CHI  3  2  3  1  1  V 1/6 -8 15 6  

 ARIZAGA Raul MEX  V  V  V  V  0  V 5/6 10 25 2  

 MULLER Federico Guillermo ARG  V V4  3  V  3  V 4/6 7 25 3  

 ZAMORA MORALES Yoelkis CUB  V  V  4  1  2  V 3/6 2 22 4  

 GETZ Kurt USA V4  V  V  V  V  V 6/6 19 29 1  

 SUSANA Joan DOM  0  0  1  1  3  1 0/6 -24 6 7  

Poule No 3    9:00    pista No  Podium

Arbitro : VASQUEZ          Rodrigo      CHI                             

V/M ind. TD cl.

 SOUZA Joao Antonio BRA  0  2  V  V  V  V 4/6 11 22 3  

 SIMMONS Alexander CAN  V  2  V  V  V  V 5/6 16 27 2  

 MEINHARDT Gerek USA  V  V  V  V  V  V 6/6 25 30 1  

 LANDAVERE Alex PER  0  1  1  V  V  1 2/6 -9 13 5  

 SALES Fabian CRC  1  1  0  2  V  4 1/6 -12 13 6  

 PINEDA SANCHEZ Esteban Francisco PAN  0  2  0  0  0  1 0/6 -27 3 7  

 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael DOM  0  2  0  V  V  V 3/6 -4 17 4  

Poule No 4    9:00    pista No  Verde

Arbitro : GOMES            Eduardo Romao BRA                             

V/M ind. TD cl.

 PAGUAGA AGUILAR Flavio Roberto NCA  1  1  1  4  2  0 0/6 -21 9 7  

 BRU Cesar VEN  V  2  V  V  V  3 4/6 10 25 3  

 MASSIALAS Alexander USA  V  V  V  V  V  V 6/6 17 30 1  

 DE PAZ Luis GUA  V  3  3  V  V  0 3/6 2 21 4  

 VAZQUEZ CARDONA Angel PUR  V  1  2  2  V  V 3/6 -4 20 5  

 ESQUIVEL ROMAN Jose CRC  V  1  1  1  1  1 1/6 -17 10 6  

 ALVEAR Felipe CHI  V V4  4  V  4  V 4/6 13 27 2  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poule No 5    9:00    pista No  Amarilla

Arbitro : TASS             Atilio       USA                             

V/M ind. TD cl.

 CARDOSO Marcos BRA  V  2  1  V  V 3/5 -1 18 2  

 ALVARES LAZO Yosniel CUB  2 V2  1  V V4 3/5 -1 14 3  

 LUGO Jonathan PUR  V  2  4  V  4 2/5 6 20 4  

 LALONDE TURBIDE Etienne CAN  V  V  V  V  V 5/5 14 25 1  

 VILLALOBOS Andres PER  3  1  0  3  0 0/5 -18 7 6  

 GOMEZ David MEX  4  2  V  2  V 2/5 0 18 5  

Poule No 6    9:00    pista No  1

Arbitro : MOLA FUENTES     Walfrido V.  CUB                             

V/M ind. TD cl.

 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I ARG  1  0  V  2  V 2/5 -3 13 5  

 HERRERA Ramses MEX  V  3  V  2  V 3/5 4 20 2  

 DUDIAK Scott CAN  V  V  2  1  V 3/5 4 18 4  

 PEREZ Jhon VEN  1  4  V V4  V 3/5 4 19 3  

 SHIMBO Heitor BRA V3  V  V  3  V 4/5 12 21 1  

 MORENO URBINA Marcos CRC  2  1  1  0  0 0/5 -21 4 6  

Poule No 7    9:00    pista No  2

Arbitro : RIOS RIVERA      Juan Carlos  MEX                             

V/M ind. TD cl.

 JUSTINIANO Angel PUR  V  V  1  V  2 3/5 4 18 4  

 RIVERA CORNIEL Miguel Gabriel DOM  1  2  1  0  0 0/5 -20 4 6  

 ABELLO NAVAS Ezequiel ARG  0 V4  2  0  0 1/5 -16 6 5  

 TEISSEIRE Nicolas CAN  V  V  V  3  2 3/5 6 20 3  

 RODRIGUEZ Carlos Eduardo VEN  3  V  V  V  V 4/5 11 23 2  

 RIANO TORRES Jesus CUB  V  V  V  V  4 4/5 15 24 1  

Poule No 8    9:00    pista No  3

Arbitro : ROVITTI          Guillermo David ARG                             

V/M ind. TD cl.

 ALVEAR Anibal CHI  2  V  1  0  V 2/5 -5 13 4  

 HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro COL  V  V  2  4  V 3/5 3 21 3  

 ARIAS Jean Carlos PUR  0  4  2  3  3 0/5 -13 12 6  

 GOMEZ Daniel MEX  V  V  V  V  V 5/5 15 25 1  

 LEAL Antonio J. VEN  V  V  V  4  V 4/5 12 24 2  

 BENAVENTE Carlos PER  3  2  V  1  0 1/5 -12 11 5  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

 1 MEINHARDT Gerek USA 1.000 25 30 calificado

 2 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG 1.000 19 30 calificado

 3 GETZ Kurt USA 1.000 19 29 calificado

 4 MASSIALAS Alexander USA 1.000 17 30 calificado

 5 GOMEZ Daniel MEX 1.000 15 25 calificado

 6 LALONDE TURBIDE Etienne CAN 1.000 14 25 calificado

 7 SIMMONS Alexander CAN 0.833 16 27 calificado

 8 CHAMLEY-WATSON Miles USA 0.833 14 27 calificado

 9 ARIZAGA Raul MEX 0.833 10 25 calificado

 10 RIANO TORRES Jesus CUB 0.800 15 24 calificado

 11 LEAL Antonio J. VEN 0.800 12 24 calificado

 12 SHIMBO Heitor BRA 0.800 12 21 calificado

 13 RODRIGUEZ Carlos Eduardo VEN 0.800 11 23 calificado

 14 ALVEAR Felipe CHI 0.667 13 27 calificado

 15 SOUZA Joao Antonio BRA 0.667 11 22 calificado

 16 BRU Cesar VEN 0.667 10 25 calificado

 17 SCAVASIN Fernando BRA 0.667 8 23 calificado

 18 MULLER Federico Guillermo ARG 0.667 7 25 calificado

 19 TEISSEIRE Nicolas CAN 0.600 6 20 calificado

 20 HERRERA Ramses MEX 0.600 4 20 calificado

 21 PEREZ Jhon VEN 0.600 4 19 calificado

 22 DUDIAK Scott CAN 0.600 4 18 calificado

 22 JUSTINIANO Angel PUR 0.600 4 18 calificado

 24 HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro COL 0.600 3 21 calificado

 25 CARDOSO Marcos BRA 0.600 -1 18 calificado

 26 ALVARES LAZO Yosniel CUB 0.600 -1 14 calificado

 27 CASAMALHUAPA AGUILERA Rodrigo Eduardo ESA 0.500 3 22 calificado

 28 ZAMORA MORALES Yoelkis CUB 0.500 2 22 calificado

 29 DE PAZ Luis GUA 0.500 2 21 calificado

 30 VAZQUEZ CARDONA Angel PUR 0.500 -4 20 calificado

 31 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael DOM 0.500 -4 17 calificado

 32 LUGO Jonathan PUR 0.400 6 20 calificado

 33 GOMEZ David MEX 0.400 0 18 calificado

 34 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I ARG 0.400 -3 13 calificado

 35 ALVEAR Anibal CHI 0.400 -5 13 calificado

 36 PACHON Santiago COL 0.333 -6 16 calificado

 37 REJAS DE ACHA Joaquin BOL 0.333 -7 19 calificado

 38 LANDAVERE Alex PER 0.333 -9 13 calificado

 39 BENAVENTE Carlos PER 0.200 -12 11 calificado

 40 ABELLO NAVAS Ezequiel ARG 0.200 -16 6 eliminado

 41 SILVA Ruben CHI 0.167 -8 15 eliminado

 42 SALES Fabian CRC 0.167 -12 13 eliminado

 43 ESQUIVEL ROMAN Jose CRC 0.167 -17 10 eliminado

 44 TORRES SANDI Daniel CRC 0.167 -19 10 eliminado

 45 ARIAS Jean Carlos PUR 0.000 -13 12 eliminado

 46 MARQUEZ CHAVEZ Roberto Pablo NCA 0.000 -18 12 eliminado

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 47 VILLALOBOS Andres PER 0.000 -18 7 eliminado

 48 RIVERA CORNIEL Miguel Gabriel DOM 0.000 -20 4 eliminado

 49 PAGUAGA AGUILAR Flavio Roberto NCA 0.000 -21 9 eliminado

 50 MORENO URBINA Marcos CRC 0.000 -21 4 eliminado

 51 SUSANA Joan DOM 0.000 -24 6 eliminado

 52 PINEDA SANCHEZ Esteban Francisco PAN 0.000 -27 3 eliminado

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 1 MEINHARDT Gerek USA

 64   

 33 GOMEZ David MEX

 32 LUGO Jonathan PUR    15/12

 17 SCAVASIN Fernando BRA

 48   

 49   

 16 BRU Cesar VEN

 9 ARIZAGA Raul MEX

 56   

 41   

 24 HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro COL

 25 CARDOSO Marcos BRA

 40   

 57   

 8 CHAMLEY-WATSON Miles USA

 5 GOMEZ Daniel MEX

 60   

 37 REJAS DE ACHA Joaquin BOL

 28 ZAMORA MORALES Yoelkis CUB    15/3

 21 PEREZ Jhon VEN

 44   

 53   

 12 SHIMBO Heitor BRA

 13 RODRIGUEZ Carlos Eduardo VEN

 52   

 45   

 20 HERRERA Ramses MEX

 29 DE PAZ Luis GUA

 36 PACHON Santiago COL    15/6

 61   

 4 MASSIALAS Alexander USA

MEINHARDT Gerek

GOMEZ David
   15/3

SCAVASIN Fernando

BRU Cesar
   15/11

ARIZAGA Raul

HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro
   15/11

CARDOSO Marcos

CHAMLEY-WATSON Miles
   15/14

GOMEZ Daniel

ZAMORA MORALES Yoelkis
   15/11

PEREZ Jhon

SHIMBO Heitor
   15/13

RODRIGUEZ Carlos Eduardo

HERRERA Ramses
   15/9

PACHON Santiago

MASSIALAS Alexander
   14/10

MEINHARDT Gerek

SCAVASIN Fernando

   15/6

ARIZAGA Raul

CHAMLEY-WATSON Miles

   15/7

ZAMORA MORALES Yoelkis

SHIMBO Heitor

   15/10

RODRIGUEZ Carlos Eduardo

MASSIALAS Alexander

   15/6

MEINHARDT Ge

CHAMLEY-WAT

ZAMORA MORA

MASSIALAS Ale
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 3 GETZ Kurt USA

 62   

 35 ALVEAR Anibal CHI

 30 VAZQUEZ CARDONA Angel PUR    15/7

 19 TEISSEIRE Nicolas CAN

 46   

 51   

 14 ALVEAR Felipe CHI

 11 LEAL Antonio J. VEN

 54   

 43   

 22 JUSTINIANO Angel PUR

 27 CASAMALHUAPA AGUILERA Rodrigo Eduardo ESA

 38 LANDAVERE Alex PER    15/14

 59   

 6 LALONDE TURBIDE Etienne CAN

 7 SIMMONS Alexander CAN

 58   

 39 BENAVENTE Carlos PER

 26 ALVARES LAZO Yosniel CUB    15/6

 23 DUDIAK Scott CAN

 42   

 55   

 10 RIANO TORRES Jesus CUB

 15 SOUZA Joao Antonio BRA

 50   

 47   

 18 MULLER Federico Guillermo ARG

 31 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael DOM

 34 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I ARG    15/3

 63   

 2 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG

GETZ Kurt

ALVEAR Anibal
   15/10

TEISSEIRE Nicolas

ALVEAR Felipe
   15/8

LEAL Antonio J.

JUSTINIANO Angel
   15/8

CASAMALHUAPA AGUILERA Rodrigo Eduardo

LALONDE TURBIDE Etienne
   15/3

SIMMONS Alexander

ALVARES LAZO Yosniel
   15/11

DUDIAK Scott

RIANO TORRES Jesus
   15/14

SOUZA Joao Antonio

MULLER Federico Guillermo
   15/11

GONZALEZ VIAGGIO Alberto I

SAUCEDO Felipe Guillermo
   15/12

GETZ Kurt

ALVEAR Felipe

   15/6

LEAL Antonio J.

LALONDE TURBIDE Etienne

   15/9

ALVARES LAZO Yosniel

DUDIAK Scott

   11/7

SOUZA Joao Antonio

SAUCEDO Felipe Guillermo

   15/14

GETZ Kurt

LEAL Antonio J.

ALVARES LAZO

SOUZA Joao An
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 1 MEINHARDT Gerek USA

 8 CHAMLEY-WATSON Miles USA    15/8

 5 ZAMORA MORALES Yoelkis CUB

 4 MASSIALAS Alexander USA    15/12

 3 GETZ Kurt USA

 6 LEAL Antonio J. VEN    15/14

 7 ALVARES LAZO Yosniel CUB

 2 SOUZA Joao Antonio BRA    15/3

CHAMLEY-WATSON Miles

MASSIALAS Alexander
   15/12

LEAL Antonio J.

SOUZA Joao Antonio
   15/10

CHAMLEY-WATSON Miles

LEAL Antonio J.

   15/12

LEAL Antonio J.
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 cl. apellido nombre nación   licencia FIE

 1 LEAL Antonio J. VEN   25061987007

 2 CHAMLEY-WATSON Miles USA   03121989000

 3 MASSIALAS Alexander USA   20041994001

 3 SOUZA Joao Antonio BRA   23081983003

 5 MEINHARDT Gerek USA   27071990000

 6 GETZ Kurt USA   07061988000

 7 ALVARES LAZO Yosniel CUB   16061983004

 8 ZAMORA MORALES Yoelkis CUB   29051986003

 9 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG   18041988003

 10 LALONDE TURBIDE Etienne CAN   12051989000

 11 ARIZAGA Raul MEX   13091989007

 12 SHIMBO Heitor BRA   05031983001

 13 RODRIGUEZ Carlos Eduardo VEN   20041978001

 14 ALVEAR Felipe CHI   25081985001

 15 SCAVASIN Fernando BRA   24111984001

 16 DUDIAK Scott CAN   01091989001

 17 GOMEZ Daniel MEX   06051990006

 18 SIMMONS Alexander CAN   16051990000

 19 RIANO TORRES Jesus CUB   30011988006

 20 BRU Cesar VEN   26121983003

 21 MULLER Federico Guillermo ARG   26081988002

 22 TEISSEIRE Nicolas CAN   09011986001

 23 HERRERA Ramses MEX   05101983000

 24 PEREZ Jhon VEN   04071986001

 25 JUSTINIANO Angel PUR   23011992000

 26 HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro COL   10021985004

 27 CARDOSO Marcos BRA   06121975000

 28 CASAMALHUAPA AGUILERA Rodrigo Eduardo ESA   04051992001

 29 GOMEZ David MEX   05061992000

 30 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I ARG   22101972000

 31 ALVEAR Anibal CHI   18121989002

 32 PACHON Santiago COL   19031990001

 33 DE PAZ Luis GUA   31081982000

 34 VAZQUEZ CARDONA Angel PUR   03041991001

 35 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael DOM   09111988001

 36 LUGO Jonathan PUR   18111983000

 37 REJAS DE ACHA Joaquin BOL   31031987003

 38 LANDAVERE Alex PER   14041991000

 39 BENAVENTE Carlos PER   20071992003

 40 ABELLO NAVAS Ezequiel ARG   10031990002

 41 SILVA Ruben CHI   24021987005

 42 SALES Fabian CRC   30111971000

 43 ESQUIVEL ROMAN Jose CRC   15011986004

 44 TORRES SANDI Daniel CRC   22031995001

 45 ARIAS Jean Carlos PUR   21121991000

 46 MARQUEZ CHAVEZ Roberto Pablo NCA   17061988007

 47 VILLALOBOS Andres PER   07121990005
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 cl. apellido nombre nación   licencia FIE

 48 RIVERA CORNIEL Miguel Gabriel DOM   20091988007

 49 PAGUAGA AGUILAR Flavio Roberto NCA   03081992005

 50 MORENO URBINA Marcos CRC   25061984002

 51 SUSANA Joan DOM   09121993000

 52 PINEDA SANCHEZ Esteban Francisco PAN   07081992005
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Número total de participantes: 52

Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 5

Número de participantes de Norte-America: 31

Número de participantes de Sud-America: 18
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 apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales  

 CARDENAS ROSABAL Mario B CUB 1 2 0  

 CORDERO Darwin B VEN 1 3 0  

 GOMES Eduardo Romao B BRA 1 2 0  

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 6 1  

 MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 5 1  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 3 1  

 ROVITTI Guillermo David B ARG 1 5 0  

 TASS Atilio B USA 1 1 0  

 VASQUEZ Rodrigo B CHI 1 6 0  




